"41E NATIONAAL IJSBERENZWEMFEEST"- BRUGSE IJSBEREN

St-Pietersplas 14 JANUARI 2007 - UITSLAG

GEORGANISEERD ONDER DE REGLEMENTEN VAN DE KBZB/VLAAMSE ZWEMFEDERATIE

PROVINCIE WEST-VLAANDEREN

Deelnemers vrij zwembad
Marcel D’hulster (BYK) - Daen Desticker (BYK) - Nele Bonne (BYK) - Frank Verbrugge (BYK) - Decoene Frederik (BYK)
Willy Sandyck (BYK) - Reinaert Vanhoutte (BYK) - Manon Kerckhove (BYK) - Anne Vandewalle (BYK) - Evie Claeys (BYK)

Petrus Dombrecht (BYK) - Lauren Thuyn (BYK) - Xander Thuyn (BYK) - Julien Van Regenmortel (KZCY)
Elke Van Soye (KZCY) - Lutgard Werkers(KZCY) - Madison Chevolet (RCTN) Maud Chodorowsky (RCTN)
Raymond Dewez (RCTN) - Annette Deltour (RCTN) - Deborah Derochette (RCTN) Michel Droeven (RCTN)

Marie-Ange Hames (RCTN) - Pino Rizzo (RCTN) Marie Kinon (RCTN) - Carine Lekeu (RCTN) - Jean-Claude Lepinois (RCTN)
Claudine Stoffels (RCTN) - Floriane Mathonet (RCTN) Jo Gillet (RCTN) Morgane Zimmer (RCTN)

1. 20 M. SCHOOLSLAG MEISJES geb. 97 - 94

5.

1 KERCKHOVE
2 DUFOUR

3 KERCKHOVE
4 SMIT

5 VOOS

2 GILLET
3 LAFFINEUR

1 COUMONT

2 DUFOUR

3 LAVERDEUR
4 VOOS

1 LEPAGE

1 KERCKHOVE

2 DE PAEPE

3 NICLOUX
KERCKHOVE

REEKS 1

1 DECHENEUX
2 SCHAEFER

3 CHUFFART
4 DENOYEL

2 DOURCY

3 VERMEIREN
4 WERTZ

5 AARTS

6 DE KEMPENEER

ZWEMCLUB DE BRUGSE IJSBEREN

SOPHIE
SARA
CHARLOTTE
ZAZ|
MEGANE

. 20 M. SCHOOLSLAG JONGENS geb. 97 - 94
1 VERCLAIREN

ROBIN
MAX
MARVIN

. 40 M. SCHOOLSLAG MEISJES geb. 93-91

MORGANE
LORE
JUSTINE
AURELIE

40 M. SCHOOLSLAG JONGENS geb. 93-91

DIMITRI

60 M. SCHOOLSLAG DAMES geb. 72 - 58
REEKS 2

ANN
GERDA
VERONIQUE
KATRIEN

NICOLE
MARTINA
GERDA
MARIKA

. 60 M. SCHOOLSLAG DAMES geb. 57 - 48
1 BRUYNOOGHE

ANNEMIE
ANNE
GERDA
JACQUELINE
REIMONDA
NORA

BYK /097/95
BYK /098/95
BYK /096/94
KZCY /000/95
RCTN /113/95

BYK /106/96
RCTN /109/94
RCTN /110/95

RCTN /063/91
BYK /093/92
RCTN /111/91
RCTN /112/92

RCTN /090/93

BYK /021/69
SWEM /015/60
CRNH /039/63

BYK /023/65

RCTN /007/60
RCTN /093/63
KzZCY /115/63
BYK /041/61

BYK /029/52
RCTN /088/54
KZCY /128/57
RCTN /116/55
ZOLA /033/53
RCTN /078/56

Uitslag 14januari07

TIID
15.49
16.80
18.43
19.99
24.12

15.00
17.83
20.58

35.583
40.51
42.93
47.01

48.12

59.24
1.07.69
1.12.89

DA.

1.05.08
1.09.21
1.12.15
1.22.27

1.05.01
1.12.95
1.14.22
1.41.21
1.47.50
1.52.76
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7.

10.

11.

12.

13.

60 M. SCHOOLSLAG DAMES geb. 47 en vroeger

1 VERBRAECKEN

MATAGNE

DENISE
LILIANE

. 60 M. SCHOOLSLAG DAMES geb. 90 - 73

1 COUMONT AURELIE

2 VAN KERREBROECK ESTELLE

3 COUMONT AMANDINE
4 MOELAERT STEPHANIE
5 FRAEYMAN SOFIA

3 DEJARDIN

4 VANDE WALLE

. 60 M. SCHOOLSLAG HEREN geb. 90 - 73
1 DOMBRECHT
2 ANTHONISSEN

JURGEN
TOM
GHISLAIN
JOCHEN

60 M. VRIJE SLAG HEREN geb. 90 - 73

60 M. SCHOOLSLAG HEREN geb. 72 - 58

REEKS 3

REEKS 2

REEKS 1

1 COUMONT

2 ANTHONISSEN

BEHIN

1 MOELAERT
2 D'HONDT

3 AERTS

4 SMIT

5 COUMONT

1 DUFOUR

2 DESTICKER

3 COUMONT

4 LAFFINEUR

5 VAN SOYE
BRACKE

1 KERCKHOVE
2 THUYN

3 MAENE

4 HENNAU

MAXIME
TOM
MATHIEU

FRANKY
LUC
FREDDY
GUIDO
CHRISTIAN

FILIP
BENEDIKT
CLAUDE
VINCENT
PASCAL
CHRISTOPHE

KOEN
PHILIP
RIK
MARC

60 M. VRIJE SLAG HEREN geb. 72 - 58

60 M. VRIJE SLAG DAMES

1 VANDENBUSSCHE

2 ADRIAENS

3 HOLVOET

4 MOELAERT
5 NUYTEMANS

WIM
ALAIN
PETER
MARC
LUC

1 VAN KERREBROECK ESTELLE

2 NICLOUX

VERONIQUE

ZWEMCLUB DE BRUGSE IJSBEREN

WZK /165/39
RCTN /079/37

RCTN /049/90
CRNH /281/80
RCTN /083/90
BYK /036/87
BYK /011/73

BYK /063/77
ZOLA /020/84
RCTN /065/82

BYK /107/77

RCTN /046/87
ZOLA /020/84
RCTN /104/89

BYK /031/61
KZCY /023/59
KZCY /131/59
KZCY /130/59
RCTN /062/60

BYK /082/66
BYK /008/68
RCTN /042/58
RCTN /102/65
KZCY /055/63
BYK /101/68

BYK /024/68
BYK /099/67
BYK /091/66
CRNH /289/66

BYK /046/71
BYK /103/61
BYK /102/64
BYK /032/64
KZCY /030/58

CRNH /281/80
CRNH /039/63

Uitslag 14januari07

TIJD
51.41
FF.

56.10
0.57.87
1.00.76
1.04.95
1.09.84

49.36
51.87
54.72
57.00

45.12
55.17
FF

53.86
1.05.24
1.06.93
1.09.31
1.18.92

52.38
55.53
1.05.36
1.08.50
1.11.12
DA.

43.74
43.75
53.92
59.74

42.43
44.62
44,74
45.61
52.74

55.95
1.02.36
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

60 M. SCHOOLSLAG HEREN geb. 57 - 48

1 VANDEVELDE ODI

2 WECKX PATRICK
3 BARZIN MICHEL

4 DUPONT ROLAND
5 OOSTERLINCK MARC

6 CLAES ERIK

60 M. VRIJE SLAG HEREN geb. 57 en vroeger
1 LABAERE ROBERT

60 M. SCHOOLSLAG HEREN geb. 47 - 43

1 DRIESSENS ARTHUR

2 DE LAET MARC

3 WILLE ERIK
BIALOBOS MICHEL

40 M. SCHOOLSLAG HEREN geb. 42 - 38

1 BUCHE RICHARD
2 VAN CAUTEREN GABRIEL
3 OTTE CHARLES

SWEM /044/57
RCTN /092/55
RCTN /076/49
RCTN /096/57

BYK /048/55
KZCY /026/55

BYK /064/44

KZCY /018/45
KZCY /016/45

BYK /081/46
RCTN /114/49

RCTN /002/38
KZCY /035/38
KZCY /014/40

20 M. SCHOOLSLAG HEREN geb. 37 en vroeger

1 KERCKHOVE MARCEL
2 VAN KERCKHOVE = EDMON
3 DE BRUYNE ALBERT

100 M. SCHOOLSLAG HEREN

REEKS 5
1 DOMBRECHT JURGEN
2 VANDE WALLE JOCHEN
3 DEJARDIN GHISLAIN
4 ANTHONISSEN TOM
5 COUMONT MAXIME
1 KERCKHOVE KOEN
2 THUYN PHILIP
3 HENNAU MARC
4 VAN SOYE PASCAL
5 BRACKE CHRISTOPHE
1 MOELAERT FRANKY
2 COUMONT CLAUDE
3 VAN DE VELDE oDl
4 WECKX PATRICK
5 SMIT GUIDO
1 ADRIAENS ALAIN
2 LAFFINEUR VINCENT
3 AERTS FREDDY
4 DUPONT ROLAND
5 BARZIN MICHEL

ZWEMCLUB DE BRUGSE IJSBEREN

BYK /026/37
KZCY /050/34
BYK /009/33

BYK /063/77
BYK /107/77
RCTN /065/82
ZOLA /020/84
RCTN /046/87

BYK /024/68
BYK /099/67
CRNH /289/66
KZCY /055/63
BYK /101/68

BYK /031/61
RCTN /042/58
SWEM /044/57
RCTN /092/55
KZCY /130/59

BYK /103/61
RCTN /102/65
KZCY /131/59
RCTN /096/57
RCTN /076/49
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TIID
1.02.88
1.03.06
1.08.07
1.10.79
1.22.09
1.39.54

1.05.79

1.02.76
1.16.87
1.33.04

FF.

43.23
46.10
51.80

18.76
21.42
24.67

1.28.23
1.33.89
1.38.77
1.41.89
2.07.88

1.22.23
1.24.10
1.55.52
2.13.72

DA.

1.44.15
2.00.31
2.01.40
2.02.64
2.05.30

1.49.09
2.10.86
2.13.36
2.16.51
2.17.29



19. 100 M. SCHOOLSLAG HEREN (VERVOLG) TIID
REEKS 1

1 D'HONDT LUC KZCY /023/59 2.00.22

2 OOSTERLINCK MARC BYK /048/55 2.05.27

3 VAN CAUTEREN GABRIEL KZCY /035/38 2.14.74

4 BUCHE RICHARD RCTN /002/38 2.21.89

5 COUMONT CHRISTIAN RCTN /062/60 2.35.40

20. 100 M. SCHOOLSLAG DAMES

REEKS 2

1 BRUYNOOGHE ANNEMIE BYK /029/52 1.59.82

2 MATAGNE LILIANE RCTN /079/37 2.17.95

3 VERBRAECKEN DENISE WZK /165/39 2.32.77

4 WERTZ JACQUELINE RCTN /116/55 3.16.61
REEKS 1

1 VAN KERREBROECK ESTELLE CRNH /281/80 1.49.82

2 MOELAERT STEPHANIE BYK /036/87 1.51.74

3 DE PAEPE GERDA SWEM /015/60 2.04.07

4 VERMEIREN GERDA KZCY /128/57 2.13.84

5 CHUFFART GERDA KZCY /115/63 2.15.44

6 DE KEMPENEER NORA RCTN /078/56 3.22.50

21. AFLOSSING 4 x 20 M. HEREN GEMENGD

1 BRUGSE IUSBEREN 2
2 BRUGSE IJSBEREN 1

3 KON.ZWEMCLUB DE IJSBEREN BOOM
4 ROYAL CERCLE THEUX NATATION

22. AFLOSSING 4 x 20 M. SCHOOLSLAG GEMENGD

REEKS 2
1 BRUGSE IUSBEREN 1

2 ROYAL CERCLE THEUX NATATION 1

3 BRUGSE IJSBEREN 2

4 KON.ZWEMCLUB DE JSBEREN BOOM

REEKS 1
1 BRUGSE IUSBEREN 3
2 BRUGSE IJSBEREN 4

3 ROYAL CERCLE THEUX NATATION 3
4 ROYAL CERCLE THEUX NATATION 2

BYK
BYK
KZCY
RCTN

BYK
RCTN
BYK
KZCY

BYK
BYK
RCTN
RCTN

EINDKLASSEMENT SCHAAL DE BRUGSE IJSBEREN

2 SCHOOLSLAG -2 VRIJE SLAG

52.73
1.02.39
1.10.56
1.14.07

2 DAMES - 2 HEREN

58.41
1.00.59
1.10.96
1.18.02

1.04.95
1.07.58
1.09.13
1.16.67

1. BYK 86
2. RCTN 41
3. KZCY 21
4. CRNH 12
5. SWEM 7
6. WZK 4
7. ZOLA 4

BYK MASTER TROFEE

KERCKHOVE MARCEL  BYK

TROFEE PROVINCIE WEST-VLAANDEREN

ROYAL CERCLE THEUX NATATION

TROFEE STAD BRUGGE - 100M DAMES

EREPRIJS KLAERENAER 100M HEREN

VAN KERREBROECK ESTELLE

CRNH

KERCKHOVE KOEN  BYK

ZWEMCLUB DE BRUGSE IJSBEREN

Uitslag 14januari07

Pagina 4




	uitslag (2)

